
Visé Le :

ARRÊTÉ N° 2020-01-B
08820200107009

Le président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale,

Vu la loi du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la fonction
publique territoriale, notamment les articles 12, 13, 14, 23 et 41.

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C transmises par les
collectivités et les établissements énumérés à l'article 2 de la loi du 26 janvier 1984 précitée, au
Centre de gestion dans le ressort duquel ils se trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,B et C sont arrêtées
conformément au document ci-annexé qui comporte 20 déclarations

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressé à Monsieur le préfet des Vosges

Transmis Au représentant de l'état

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-territorial.fr
rubrique «Publicité des arrêtés»

Fait à EPINAL, le 7 janvier 2020

Monsieur Michel BALLAND
Président du CDG 88

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires d'ouverture

Centre de Gestion de la Fontion Publique Territoriale des Vosges
28 Rue de la Clé d'Or - 88000 - EPINAL - Tel : 03.29.35.63.10 - Site : https://88.cdgplus.fr/ - email : cdg88@cdg88.fr

Page 1/3

DocuSign Envelope ID: BD65E788-7F0D-4C50-9E4A-04405CA28146

07 janvier 2020

http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif Temps
de travail Collectivité Date de

transmission

Poste à
pourvoir

le

V08819082830001

Adjoint adm. principal de
2ème classe
Adjoint adm. principal de
1ère classe

Agent comptable et budgétaire Création d'un emploi 35h00 C.C.A.S. DE SAINT DIE 88100 SAINT-DIE-DES-
VOSGES 02/01/2020 01/03/2020

V08819124056001 Adjoint technique territorial Agent des interventions techniques
polyvalent en milieu rural Création d'un emploi 35h00 XERTIGNY 88220 XERTIGNY 01/01/2020 02/01/2020

V08819124308001 Adjoint technique territorial Gestionnaire de la Base de Loisirs et des
Salles Communales

Mutation vers autre
collectivité 30h00 XERTIGNY 88220 XERTIGNY 01/01/2020 01/01/2020

V08819128500001

Auxiliaire de puériculture
principal de 1ère classe
Auxiliaire de puériculture
principal de 2ème classe

AUXILIAIRE DE PUERICULTURE Fin de contrat sur
emploi permanent 35h00 COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION D'EPINAL 88190

GOLBEY 27/12/2019 27/12/2019

V08819128600001 Adjoint d'animation principal
de 2ème classe Assistant(e) Petite enfance Fin de contrat sur

emploi permanent 35h00 COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION D'EPINAL 88190
GOLBEY 27/12/2019 27/12/2019

V08819128780001 Rédacteur Chargé de mission aménagement de
l'espace et environnement

Fin de contrat sur
emploi permanent 35h00 COMMUNAUTE DE COMMUNES BRUYERES-

VALLONS DES VOSGES 88600 BRUYERES 29/12/2019 29/02/2020

V08819128999001

Adjoint adm. principal de
1ère classe
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Adjoint administratif
territorial

assistante administrative Mutation vers autre
collectivité 35h00 CD88 Emploi - CONSEIL DEPARTEMENTAL DES

VOSGES 88000 Epinal 30/12/2019 01/03/2020

V08819129398001 Adjoint technique territorial Agent des espaces verts Fin de contrat sur
emploi permanent 35h00 GERARDMER 88407 GERARDMER B.P. 119 30/12/2019 01/01/2020

V08819129409001 Adjoint technique territorial Agent des interventions techniques
polyvalent en milieu rural

Fin de contrat sur
emploi permanent 35h00 GERARDMER 88407 GERARDMER B.P. 119 30/12/2019 01/01/2020

V08819129416001 Adjoint administratif
territorial Animatrice / Animateur enfance - jeunesse Fin de contrat sur

emploi permanent 35h00 GERARDMER 88407 GERARDMER B.P. 119 30/12/2019 01/01/2020

V08820010402001 Ingénieur Directeur eau et assainissement Création d'un emploi 35h00 COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE SAINT-DIE-
DES-VOSGES 88100 Saint-die-des-vosges 02/01/2020 01/02/2020

V08820010740001

Technicien
Technicien principal de
2ème classe
Technicien principal de 1ère
classe
Rédacteur
Rédacteur principal de
2ème classe
Rédacteur principal de 1ère
classe

TECHNICIEN INFORMATIQUE «
APPLICATION » - DVIR/38

Mobilité interne au
sein de la collectivité 35h00 CD88 Emploi - CONSEIL DEPARTEMENTAL DES

VOSGES 88000 Epinal 02/01/2020 01/02/2020

V08820010761001

Technicien
Technicien principal de 1ère
classe
Technicien principal de
2ème classe

UN(E) TECHNICIEN(NE) BATIMENT
(travaux neufs et entretien) Création d'un emploi 35h00 COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION D'EPINAL 88190

GOLBEY 02/01/2020 29/03/2020

V08820010768001 Adjoint technique territorial Assistant services à la population (h/f) Fin de contrat sur
emploi permanent 14h00 COMMUNAUTE DE COMMUNES BRUYERES-

VALLONS DES VOSGES 88600 BRUYERES 02/01/2020 01/02/2020

V08820010790001 Adjoint technique territorial Assistant services à la population (h/f) Fin de contrat sur
emploi permanent 14h00 COMMUNAUTE DE COMMUNES BRUYERES-

VALLONS DES VOSGES 88600 BRUYERES 02/01/2020 01/02/2020

V08820011294001 Adjoint technique territorial Ouvrier polyvalent des bâtiments (h/f) Radiation des cadres 32h00 REMIREMONT 88204 REMIREMONT 03/01/2020 01/02/2020

Arrêté n° 2020-01-B

Page 2/3

DocuSign Envelope ID: BD65E788-7F0D-4C50-9E4A-04405CA28146



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif Temps
de travail Collectivité Date de

transmission

Poste à
pourvoir

le

V08820011326001 Assistant de conservation Responsable de la médiathèque d'Etival-
Clairefontaine

Mutation vers autre
collectivité 35h00 COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE SAINT-DIE-

DES-VOSGES 88100 Saint-die-des-vosges 03/01/2020 01/03/2020

V08820011435001

Agent de maîtrise
Agent de maîtrise principal
Technicien
Technicien principal de 1ère
classe
Technicien principal de
2ème classe

Technicien de maintenance des matériels
roulants Responsable de l'annexe

Mobilité interne au
sein de la collectivité 35h00 CD88 Emploi - CONSEIL DEPARTEMENTAL DES

VOSGES 88000 Epinal 03/01/2020 01/04/2020

V08820011891001 Ingénieur Chargé de mission Création d'un emploi 35h00 SYNDICAT DEPARTEMENTAL D'ELECTRICITE DES
VOSGES A EPINAL 88004 EPINAL CEDEX 07/01/2020 01/02/2020

V08820012142001 Assistant de conservation chargé de mission Fin de contrat sur
emploi permanent 35h00 CD88 Emploi - CONSEIL DEPARTEMENTAL DES

VOSGES 88000 Epinal 07/01/2020 01/04/2020

Arrêté n° 2020-01-B

Page 3/3

DocuSign Envelope ID: BD65E788-7F0D-4C50-9E4A-04405CA28146


	Arrêté n° 2020-01-B
	08820200107009
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



		2020-01-07T04:34:32-0800
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com




